AVVISO ALLA CITTADINANZA

Si informa che a partire dal 01.07.2022 il Comune di Bovisio Masciago riaprira
tutti gli sportelli al pubblico anche senza prenotazione
nei giorni di lunedi dalle 09.00 alle 12.30 e di giovedi dalle 15.00 alle 18.00.
Il Servizio Demografico, oltre ai suddetti giorni, sara aperto anche il primo sabato del mese dalle
09.00 alle 12.00.

Per I’emissione o rinnovo CIE — Carte di identita elettronica - & necessario fissare appuntamento.

Rimane comunque attivo e consigliato il servizio di appuntamento su prenotazione per i diversi servizi a
sportello ai seguenti contatti:

Settore Servizi alla Persona

Servizi Sociali: Tel. 0362.511213 o mail servizisociali@comune.bovisiomasciago.mb.it

Segretariato Sociale: su appuntamento (Area Minori e famiglie, Area Anziani, Area Disabili, Area Poverta e
Inclusione Sociale) contattando preventivamente il n. 0362.511213 o scrivendo alla mail
servizisociali@comune.bovisiomasciago.mb.it

Servizio Istruzione e Prima infanzia. Tel. 0362.511212 o mail scuola@comune.bovisiomasciago.mb.it

Servizio Cultura: Tel. 0362.511228 o mail cultura@comune.bovisiomasciago.mb.it

Biblioteca: Tel. 0362595058 o mail biblioteca@comune.bovisiomasciago.mb.it

Orari di apertura al pubblico:

Lunedi 14.30-17.30

Martedi 09.30 — 12.30 e 14.30-18.30
Mercoledi 14.30-18.30

Giovedi 14.30-19.30

Venerdi 9.30- 12.30 e 14.30-18.30
Sabato 14.30-18.30

Settore Amministrativo

Servizio Protocollo: Tel. 0362.511272 o mail protocollo@comune.bovisiomasciago.mb.it

Servizio Demografici: Tel. 0362.511206 o mail demografici@comune.bovisiomasciago.mb.it
Orari di apertura al pubblico:

Lunedi 09.00-12.30 (accesso libero)

Martedi 09.00-12.30 (su appuntamento)

Mercoledi 09.00-12.30 (su appuntamento)

Giovedi 15.00-18.00 (accesso libero)

Venerdi 09.00-12.30 (su appuntamento)

Sabato 09.00-12.00 (su appuntamento)

Servizio Risorse Umane: Tel. 0362.511248/249/349 o mail risorseumane@comune.bovisiomasciago.mb.it
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Settore Gestione del Territorio

Sportello Unico Edilizia: Tel. 0362.511243/246 o mail sportelloedilizia@comune.bovisiomasciago.mb.it

Sportello Unico Attivita Produttive: Tel. 0362.511262 o mail sportellounico@comune.bovisiomasciago.mb.it

Sportello Ambiente: Tel. 0362.511262 o scrivendo alla mail ambiente@comune.bovisiomasciago.mb.it

Sportello Lavori Pubblici: Tel. 0362.511239/291 o mail lavoripubblici@comune.bovisiomasciago.mb.it

Settore Finanziario

Servizio Tributi: Tel. 0362.511234/235 o mail tributi@comune.bovisiomasciago.mb.it

Servizio Ragioneria: Tel. 0362.511253/236 o mail ragioneria@comune.bovisiomasciago.mb.it

Settore Polizia Locale

Comando Polizia Locale: Tel. 0362.558650 o mail polizialocale@comune.bovisiomasciago.mb.it

Ufficio Messi: Tel. 0362.511204 o mail messi@comune.bovisiomasciago.mb.it

Sindaco

Segreteria del Sindaco

Il Sindaco riceve senza appuntamento il martedi mattina dalle ore 10.00 alle 12.00

Riceve su appuntamento: Tel. 0362 511222 o via mail a segreteriasindaco@comune.bovisiomasciago.mb.it

Tutte le informazioni sono consultabili su www.comune.bovisio.masciago.mb.it
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